MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  02/2022

AUTOR: VEREADOR REGINALDO MATOS DOS SANTOS

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AO PASTOR CRISTIANO RODRIGUES PINHEIRO

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo

181, inciso V do Regimento Interno, concede a solenidade de MOÇÃO DE APLAUSO, ao

Pastor CRISTIANO RODRIGUES PINHEIRO, representante evangélico da Igreja Batista

do Avivamento, pelos relevantes serviços sociais no desenvolvimento de ações com

famílias  carentes  como  pagamentos  de  alugueis,  faturas  de  energia,  agua,

medicamentos, construção de casas, bem como atendimento de crianças e jovens no

encaminhamento dos caminhos e aprendizado do evangelho.

Sala das Sessões, aos dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e

dois

Reginaldo  Matos dos Santos
Vereador